
UCHWAŁA Nr 386/XXXII/13 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 listopada 2013 r.  

w sprawie zgody na obciążenie nieruchomości służebnością 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka  uchwala, co następuje: 

 
 

 
§ 1. 

Wyraża zgodę na nieodpłatnie obciążenie działki ew. nr 69/2, obręb 07-06, na czas nieoznaczony 

służebnością przesyłu, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 
      Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka  
 

    mgr Maria Sobczak 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

 

 

U ZA S A D N I E N I E   

 
 

Gmina Milanówek jest współwłaścicielem (w udziale 60/300) działki 69/2 obręb 07-06  

o powierzchni 0,0484 ha  będącej aktualnie drogą wewnętrzną boczną od ul. Średniej (na terenie 

mpzp „Południe” część A). W celu położenia w ww. drodze gazociągu niezbędne  

jest ustanowienie na przedmiotowej nieruchomości, na czas nieoznaczony, służebności przesyłu 

na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Marcina Kasprzaka 

25, 01-224 Warszawa (adres do korespondencji: Oddział w Warszawie, Al. Jerozolimskie 179, 

02-222 Warszawa). Wskazana powyżej służebność przesyłu polegać ma w szczególności:  

na prawie posadowienia na obciążonej nieruchomości sieci gazowej w pasie gruntu o szerokości 

1 metra, na prawie wstępu, przechodu, przejazdu i swobodnego, całodobowego dostępu do tych 

urządzeń oraz na prawie wykonywania wykopów i przekopów przez tę nieruchomość. 

Służebność niezbędna jest w celu wykonania czynności związanych z posadowieniem 

gazociągu, przyłączy gazowych i punktów redukcyjno – pomiarowych, naprawami, remontami, 

eksploatacją, konserwacją, przebudowami, rozbudowami w tym przyłączaniem kolejnych 

odbiorców, modernizacjami wszystkich urządzeń gazowniczych znajdujących  

się na nieruchomości obciążonej a w szczególności gazociągu i przyłączy gazowych. Powyższa 

służebność, ze względu na jej cel tj. poprawę stanu infrastruktury technicznej, ustanowić należy 

nieodpłatnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyg. K. Królikowska  


